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Lausuntopyyntö 8.7.2020 (Dnro VN/14924/2020) 
 

 
SUOMEN METSÄSTÄJÄLIITON LAUSUNTO LUONNOKSESTA MAA- JA 
METSÄTALOUSMINISTERIÖN ASETUKSEKSI KOIRIEN  
TUNNISTAMISESTA JA REKISTERÖINNISTÄ 
 
Suomen Metsästäjäliitto lausuu esityksen kohteena olevasta  
asetusluonnoksesta seuraavaa: 
 
Asetusesityksen perustelumuistion mukaan koirien tunnistusmerkintä ja 
rekisteröinti on säädetty pakolliseksi suurimmassa osassa EU-jäsenvaltioista. 
 
Nyt lausunnolla olevalla, asetusesityksen mukaisella rekisteröintivelvoitteella 
pyritään vähentämään löytöeläinten määrää, sekä ennaltaehkäisemään  
raivotaudin leviämistä ja laitonta eläinten tuontia. 
 
Koska rekisteröintipakkoa ei ole Suomessa tähän saakka ollut, esimerkiksi 
tarkkaa tietoa Suomessa olevien koirien määrästä ei sen vuoksi ole. 

 
Metsästäjäliiton mielestä kaikkien koirien tunnistaminen ja rekisteröinti sekä 
omistajatietojen rekisteröinti nähdään tärkeänä ja tarpeellisena. Näin pysty-
tään tehokkaasti ehkäisemään väärinkäytöksiä, kuten esimerkiksi pentuteh-
tailua sekä ulkomailta välitettäviä rekisteröimättömiä koiria. Asialla on 
todennäköisesti vaikutus myös suoraan sekä ihmisten että eläinten terveyteen 
kohdistuviin uhkiin, joita ovat ulkomailta tuotujen koirien taudit ja loiset. 
 
Perustelumuistion mukaan virallinen rekisterinpitäjä olisi Ruokavirasto, joka 
etsii ja kilpailuttaa sopivaa tahoa viranomaista avustavaan rooliin. Uusi 
rekisteri olisi tarkoitus saada käyttöön vuoteen 2023 mennessä. 
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Metsästäjäliitto haluaa muistuttaa, että Suomessa Suomen Kennelliitolla on 
hyvä ja toimiva koirien rekisteröintijärjestelmä. Tätä järjestelmää tulisi liiton 
mielestä mahdollisuuksien mukaan hyödyntää eikä lähteä tarpeettomasti 
luomaan kokonaan uutta järjestelmää olemassa olevan rinnalle. Päällekkäis-
ten järjestelmien ylläpitäminen on työllistävää ja lisää turhaan koiranomistajien 
kustannuksia.  
 
Suomessa on korkeatasoinen koiranjalostustoiminta, jossa kaikki viralliset 
toiminnot on alistettu Kennelliiton hallinnoitavaksi. Koirien koe- ja näytte-
lykäyttö Suomessa edellyttää Kennelliiton alaisuutta ja koirien tulee olla 
rekisteröityjä voidakseen osallistua niihin. Liitto muistuttaa, että asia pitää hu-
omioida siten, ettei toimivaa järjestelmää romuteta. 
 
Asetuksessa on liiton mielestä hyvä varmistaa, että rekisterin ylläpitäjä voi olla 
viranomaistahon lisäksi yksityinen taho, jolta Ruokavirasto voi ostaa rekisteri-
palvelun. 
 
Keskeistä Metsästäjäliiton näkökulmasta asiassa on, että koirien lakisääteisen 
tunnistamisen ja rekisteröinnin tulee olla koiran omistajalle mahdollisimman 
edullista ja helppoa, jotta kaikki koirat saadaan tavoitteiden mukaan virano-
maisrekisteriin. Liiton mielestä on tärkeää varmistaa, että tunnistusmerkintä- ja 
rekisteröintipakon valvontaan on myös olemassa riittävästi resursseja. 
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